МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

08 ноября 2021 года      № 33

«О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское от 18 октября 2012 года № 15 «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании Кронверкское»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 43

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

РЕШИЛ:

1.    Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Кронверкское, утвержденное Решением Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

18 октября 2012 года № 15 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Кронверкское» (далее-Положение) (в редакции решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от   9 октября 2015 года № 40, в редакции решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 14 декабря 2015 года № 53, в редакции решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 13 июня 2018 года № 14, в редакции решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 31 октября 2018 года № 23, в редакции решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от   18 марта 2019 года № 2, в редакции решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от   17 февраля 2021 года № 3, в редакции решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 09 августа 2021 года № 20 следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2 статьи 12 дополнить абзацем следующего содержания:

«Проект бюджета муниципального образования, начиная с 2022 года и на

плановый период 2023 и 2024 годов составляется и утверждается сроком на три года

(очередной финансовый год и плановый период)».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета  МО Кронверкское                                              Ю.Ю. Шутова